
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

25.02.2014                                                                                           № 108 

 

Про підсумки ІІІ (міського) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з англійської мови у 2013/2014 навчальному році 

 

      Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України  

від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 17 листопада 2011 року № 1318/20056, на виконання наказу 

Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської 

міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 06 грудня 2013 року 

№ 888 «Про проведення III етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів у 2013/2014 навчальному році» та згідно з протоколами 

журі  

 

                                                      Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 

переможцями у ІІІ (міському) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

англійської  мови  (додаток).  

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти і 

науки, молоді та спорту Пархоменко І.М.  

 

 

 

      Директор  Департаменту                                                     О. Добровольська 
 

 



Додаток  

до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  

спорту виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 

від «___» ___________ 2014 р. № _____ 

 

Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови 

у 2013/2014 навчальному році 

 

Диплом І ступеня 

 

9 клас 

1. Бондаренко Анастасія Андріївна, учениця 9 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 

Шевченка Печерського району 

2. Брикайло Олександра Олександрівна, учениця 9 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 

Шевченка Печерського району 

3. Бровко Ольга Володимирівна, учениця 9 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 

4. Гольдштейн Михайло Ігорович, учень 9 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 

5. Грігорян Ані Богданівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 314 

Дарницького району 

6. Давиденко Олексій Анатолійович, учень 9 класу спеціалізованої  

школи №155 Шевченківського району 

7. Загоруйко Влада Русланівна, учениця 9 класу гімназії № 143 

Оболонського району 

8. Земскова Єлизавета Сергіївна, учениця 9 класу спеціалізованої  

школи №57 Шевченківського району 

9. Ізюмов Нікіта Станіславович, учень 9 класу гімназії «Троєщина» 

Деснянського району 

10. Коваль Поліна Олегівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи №57 

Шевченківського району 

11. Королевський Даніїл Дмитрович, учень 9 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 

12. Мусаєв Емін Ельманович, учень 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 



13. Науменко Микита Артемович, учень 9 класу приватної лінгвістичної 

гімназії Деснянського району 

14. Пількевич Олексій Віталійович, учень 9 класу Київської гімназії східних 

мов № 1 Святошинського району 

15. Позіненко Дарій Андрійович, учень 9 класу Кловського ліцею № 77 

Печерського району 

16. Рижкова Тетяна Сергіївна, учениця 9 класу ліцею «Інтелект» 

Дарницького району 

17. Стариніна Валерія Володимирівна, учениця 9 класу спеціалізованої 

школи №57 Шевченківського району 

18. Стригун Артур Вікторович, учень 9 класу спеціалізованої школи № 112 

імені Т. Шевченка Голосіївського району 

19. Субоч Єлизавета Михайлівна, учениця 9 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 

20. Татарішвілі Неллі Абесаломівна, учениця 9 класу ліцею «Інтелект» 

Дарницького району 

21. Ткачова Аліса Артемівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи №155 

Шевченківського району 

22. Цибулько Катерина Ігорівна, учениця 9 класу ліцею «Інтелект» 

Дарницького району 

23. Черепанов Володимир Олексійович, учень 9 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 

24. Щерба Микита Олександрович, учень 9 класу спеціалізованої          

школи №57 Шевченківського району 

 

 

10 клас 

 

25. Базилевська Анастасія Борисівна, учениця 10 класу ліцею міжнародних 

відносин № 51 Печерського району 

26. Басов Артем Євгенович, учень 10 класу гімназії № 178 Солом’янського 

району 

27. Бондаренко Олександра Олексіївна, учениця 10 класу спеціалізованої 

школи № 15 Голосіївського району 

28. Гей Анастасія Робертівна, учениця 10 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 

29. Голубаха Микита Ігорович, учень 10 класу гімназії «Престиж» 

Шевченківського району  



30. Карнаух Валерія Сергіївна, учениця 10 класу ліцею «Інтелект» 

Дарницького району 

31. Кирилюк Олександра Русланівна, учениця 10 класу гімназії № 153              

імені О.С. Пушкіна Шевченківського району 

32. Комаровська Вікторія Ігорівна, учениця 10 класу гімназії Національного 

педагогічного університету імені М.П. Драгоманова Шевченківського 

району 

33. Кучерява Олеся Юріївна, учениця 10 класу ліцею міжнародних            

відносин № 51 Печерського району 

34. Лисенко Анна Сергіївна, учениця 10 класу гімназії № 143 Оболонського 

району 

35. Ліщина Марія Андріївна, учениця 10 класу ліцею міжнародних          

відносин № 51 Печерського району 

36. Манько Юлія Русланівна, учениця 10 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 

37. Мелентьєва Ада Денисівна, учениця 10 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 

38. Назаренко Єлизавета Ігорівна, учениця спеціалізованої школи №155 

Шевченківського району 

39. Орловський Олексій Олексійович, учень спеціалізованої школи №155 

Шевченківського району 

40. Онищенко Ксенія Володимирівна, учениця 10 класу спеціалізованої 

школи № 155 Шевченківського району 

41. Пацеля Юрій Дмитрович, учень 10 класу ліцею «Інтелект» Дарницького 

району 

42. Семенцов Марк Андрійович, учень 10 класу Природничо-наукового 

ліцею №145 Печерського району 

43. Соколова Вікторія Олексіївна, учениця 10 класу Кловського ліцею №77 

Печерського району 

44. Спічко Даніїл Євгенійович, учень 10 класу ліцею «Інтелект» 

Дарницького району 

45. Троян Микита Славомирович, учень 10 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 

46. Харченко Георгій Максимович, учень 10 класу спеціалізованої             

школи №112 імені Т. Шевченка Голосіївського району 

 

 

11 клас 

 



47. Азарова Вікторія Андріївна, учениця 11 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 

Шевченка Печерського району 

48. Буркат Андрій Євгенович, учень 11 класу спеціалізованої школи №89 

Печерського району 

49. Володіна Марина Вадимівна, учениця 11 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 

50. Воробйова Аліна Олексіївна, учениця 11 класу спеціалізованої               

школи №125 Дніпровського району 

51. Вутен Ендрю Каннер, учень 11 класу гімназії №153 імені О.С. Пушкіна 

Шевченківського району 

52. Гармаш Нікіта Андрійович, учень 11 класу ліцею №100 «Поділ» 

Подільського району 

53. Дмитренко Еліна Олександрівна, учениця 11 класу гімназії №191               

ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

54. Дудун Ольга Олегівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи №92            

імені Івана Франка Голосіївського району 

55. Жугай Віталій Віталійович, учень 11 класу гімназії №32 «Успіх»               

Печерського району 

56. Козлюк Марія Олександрівна, учениця 11 класу ліцею «Інтелект» 

Дарницького району 

57. Колесніченко Дмитро Вадимович, учень 11 класу гімназії №32 «Успіх»               

Печерського району 

58. Кудін Анелія Андріївна, учениця 11 класу загальноосвітнього 

навчального закладу № 78 Печерського району 

59. Маклаков Аркадій Аркадійович, учень 11 класу ліцею «Інтелект» 

Дарницького району 

60. Мінязев  Єгор В’ячеславович, учень 11 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 

61. Міщенко Анастасія Дмитрівна, учениця 11 класу спеціалізованої  

школи №155 Шевченківського району 

62. Мороз Артем Юрійович, учень 11 класу спеціалізованої школи №15 

Голосіївського району 

63. Нгуєн Фан Бао Лінь, учениця 11 класу середньої загальноосвітньої 

школи №70 Шевченківського району 

64. Панну Ніколь, учениця 11 класу ліцею № 142 Солом’янського району 

 

65. Рябічева Олена В’ячеславівна, учениця 11 класу спеціалізованої  

школи №155 Шевченківського району 



66. Сергєєва Анна Олександрівна, учениця 11 класу гімназії «Консул» №86               

Печерського району 

67. Собко Катерина Віталіївна, учениця 11 класу гімназії «Міленіум» №318 

Солом’янського району 

68. Стельмах Катерина Володимирівна, учениця 11 класу ліцею «Інтелект» 

Дарницького району 

69. Стрельнікова Діана Павлівна, учениця 11 класу спеціалізованої       

школи №135 Шевченківського району 

70. Трушик Анастасія Михайлівна, учениця 11 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 

71. Усанова Ангеліна Костянтинівна, учениця 11 класу спеціалізованої 

школи №211 Оболонського району 

72. Черненький Артем Юрійович, учень 11 класу ліцею «Інтелект» 

Дарницького району 

73. Юревич Віктор Юрійович, учень 11 класу Києво-Печерського           

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

74. Яровенко Наталія Олександрівна, учениця 11 класу гімназії           

«Консул» №86 Печерського району 

 

Диплом ІI ступеня 

 

9 клас 

75. Аксьоненко Ілля Олегович, учень 9 класу Політехнічного ліцею НТУУ 

«КПІ» Солом’янського району 

76. Антоненко Вероніка Сергіївна, учениця 9 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

77. Артамонова Єлизавета В’ячеславівна, учениця 9 класу спеціалізованої 

школи № 20 Оболонського району 

78. Бакланова Віра Григорівна, учениця 9 класу гімназії № 32 «Успіх» 

Печерського району 

79. Бортнікова Марія Владиславівна, учениця 9 класу гімназії «Оболонь» 

Оболонського району 

80. Васильєва Олександра Євгенівна, учениця 9 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 

81. Ворона Олена Анатоліївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 211 

Оболонського району 

82. Ганганов Кирило Євгенійович, учень 9 класу Скандинавської гімназії 

Дарницького району 



83. Гафурова Антоніна Салаватівна, учениця 9 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 

Шевченка Печерського району 

84. Герасименко Ярослава Юріївна, учениця 9 класу гімназії №143 

Оболонського району 

85. Глава Даріана Олександрівна, учениця 9 класу гімназії №179 

Голосіївського району 

86. Гуревич Юлія Станіславівна, учениця 9 класу ліцею міжнародних 

відносин № 51 Печерського району 

87. Демурчиду Марія Андреас, учениця 9 класу гімназії №153                       

імені О.С. Пушкіна Шевченківського району 

88. Зімін Максим Сергійович, учень 9 класу спеціалізованої школи №115    

ім. І. Огієнка Солом’янського району 

89. Зубченко Марія Павлівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи №115 

ім. І. Огієнка Солом’янського району 

90. Кириленко Софія В’ячеславівна, учениця 9 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

91. Кислиця Ян Сергійович, учень 9 класу ліцею № 208 Дніпровського 

району 

92. Козій Юліанна Романівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи №112 

імені Т. Шевченка Голосіївського району 

93. Кондратов Артем Андрійович, учень 9 класу гімназії №315 Дарницького 

району 

94. Кропив’янська Єлизавета Олегівна, учениця 9 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

95. Кузьменко Гліб Олександрович, учень 9 класу спеціалізованої               

школи №115 ім. І. Огієнка Солом’янського району 

96. Михайленко Іван Дмитрович, учень 9 класу гімназії «Консул» №86 

Печерського району 

97. Михалюк Олександра Миколаївна, учениця 9 класу гімназії «Діалог» 

Дарницького району 

98. Мірошниченко Андрій Геннадійович, учень 9 класу гімназії №178 

Солом’янського району 

99. Морозов Денис Сергійович, учень 9 класу ліцею міжнародних відносин 

№51 Печерського району 

100. Очеретяний Андрій Дмитрович, учень 9 класу спеціалізованої          

школи №15 Голосіївського району 

101. Парубець Стефанія Олексіївна, учениця 9 класу навчально-виховного 

комплексу № 209 «Сузір’я» Дніпровського району 



102. Пашкович Єлизавета Євгеніївна, учениця 9 класу гімназії      

«Консул» №86 Печерського району 

103. Підгаєцький Михайло Віталійович, учень 9 класу спеціалізованої 

школи №118 «Всесвіт» Подільського району 

104. Причта Анастасія Олександрівна, учениця 9 класу спеціалізованої 

школи №112 імені Т. Шевченка Голосіївського району 

105. Ревякіна Анастасія Миколаївна, учениця 9 класу спеціалізованої 

школи №57 Шевченківського району 

106. Рум’янцева Олександра Юріївна, учениця 9 класу спеціалізованої 

школи №92 імені Івана Франка Голосіївського району 

107. Сальніков Семен Сергійович, учень 9 класу гімназії №178 

Солом’янського району 

108. Святленко Марина Дмитрівна, учениця 9 класу Технічного ліцею 

НТУУ «КПІ» Солом’янського району 

109. Слівак Вікторія Євгеніївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи 

№155 Шевченківського району 

110. Смітюх Олександра Григорівна, учениця 9 класу спеціалізованої 

школи №155 Шевченківського району 

111. Талпа Маргарита Максимівна, учениця 9 класу спеціалізованої 

школи №112 імені Т. Шевченка Голосіївського району 

112. Тартасюк Анна Георгіївна, учениця 9 класу ліцею №100 «Поділ» 

Подільського району 

113. Тетерський Андрій Віталійович, учень 9 класу                                  

гімназії №191 ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

114. Тимофєєва Єлизавета Олегівна, учениця 9 класу Слов’янської 

гімназії Дарницького району 

115. Фетісов В’ячеслав Андрійович, учень 9 класу гімназії №178 

Солом’янського району 

116. Черкасенко Дарія Миколаївна, учениця 9 класу спеціалізованої 

школи №89 Печерського району 

117. Чубарай Андрій Сергійович, учень 9 класу гімназії №136 

Дніпровського району 

118. Шарапов Євгеній Олександрович, учень 9 класу гімназії «Столиця» 

Дніпровського району 

119. Швець Владислава Олегівна, учениця 9 класу спеціалізованої           

школи №115 ім. І.Огієнка Солом’янського району 

120. Шлепакова Поліна Дмитрівна, учениця 9 класу ліцею міжнародних 

відносин №51 Печерського району 



121. Щерба Анна Віталіївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи №92 

імені Івана Франка Голосіївського району 

122. Юнко Маланка Ярославівна, учениця 9 класу спеціалізованої        

школи №155 Шевченківського району 

 

 

10 клас 

123. Барабаш Микита Олегович, учень 10 класу гімназії «Консул» №86 

Печерського району 

124. Бахмач Марія Андріївна, учениця 10 класу гімназії               

біотехнологій №177 Солом’янського району 

125. Башинський Влас Андрійович, учень 10 класу Українського фізико-

математичного ліцею Київського національного університету імені 

Тараса Шевченка Голосіївського району 

126. Галіцька Олена Анатоліївна, учениця 10 класу Києво-Печерського 

ліцею №171 «Лідер» Печерського району 

127. Геселева Катерина Олексіївна, учениця 10 класу Скандинавської 

гімназії Дарницького району 

128. Гурина Крістіна Олександрівна, учениця 10 класу гімназії №143 

Оболонського району 

129. Гуцало Катерина Андріївна, учениця 10 класу Кловського ліцею №77 

Печерського району 

130. Деркач Аліна Вадимівна, учениця 10 класу навчально-виховного 

комплексу №30 «ЕкоНад» Дніпровського району 

131. Запорожченко Михайло Михайлович, учень 10 класу гімназії №178 

Солом’янського району 

132. Ковалюх Єлизавета Олександрівна, учениця 10 класу спеціалізованої 

школи №155 Шевченківського району 

133. Крутоног Данило Олександрович, учень 10 класу спеціалізованої 

школи №57 Шевченківського району 

134. Кудін Артем Олександрович, учень 10 класу гімназії №153  

імені О.С. Пушкіна Шевченківського району 

135. Куриліна Вікторія Володимирівна, учениця 10 класу Кловського 

ліцею №77 Печерського району 

136. Кутах Анастасія Дмитрівна, учениця 10 класу спеціалізованої  

школи №57 Шевченківського району 

137. Левковський Микита Андрійович, учень 10 класу навчально-

виховного комплексу «Домінанта» Дніпровського району 



138. Лепеха Анна Сергіївна, учениця 10 класу навчально-виховного 

комплексу №30 «ЕкоНад» Дніпровського району 

139. Літвіна Ольга Олександрівна, учениця 10 класу гімназії «Троєщина» 

Деснянського району 

140. Логінова Алевтина Дмитрівна, учениця 10 класу гімназії             

«Консул» №86 Печерського району 

141. Мамонов Денис Олександрович, учень 10 класу Технічного ліцею 

НТУУ «КПІ» Солом’янського району 

142. Негода Євген Андрійович, учень 10 класу гімназії №178 

Солом’янського району 

143. Онісімова Єлизавета Юріївна, учениця 10 класу спеціалізованої 

школи № 135 Шевченківського району 

144. Осейко Вікторія Миколаївна, учениця 10 класу Святошинської 

гімназії Святошинського району 

145. Писаренко Марія Георгіївна, учениця 10 класу Кловського             

ліцею №77 Печерського району 

146. Полтавець Євгенія В’ячеславівна, учениця 10 класу спеціалізованої 

школи №200 Святошинського району 

147. Радочинська Алевтина Олегівна, учениця 10 класу гімназії №143 

Оболонського району 

148. Ребрик Анастасія Сергіївна, учениця 10 класу спеціалізованої          

школи №15 Голосіївського району 

149. Самоварова Марія Олексіївна, учениця 10 класу спеціалізованої 

школи №155 Шевченківського району 

150. Смірнов Анатолій Юрійович, учень 10 класу фінансово-правового 

ліцею Солом’янського району 

151. Соловйова Наталія Сергіївна, учениця 10 класу спеціалізованої 

школи №155 Шевченківського району 

152. Спінко Марія Олександрівна, учениця 10 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 

Шевченка Печерського району 

153. Ступак Анастасія Юріївна, учениця 10 класу спеціалізованої             

школи №173 Солом’янського району 

154. Тисячна Софія Дмитрівна, учениця 10 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 

155. Тменова Олександра Андріївна, учениця 10 класу загальноосвітнього 

навчального закладу №84 Печерського району 

156. Федоренко Катерина Дмитрівна, учениця 10 класу Києво-

Печерського ліцею №171 «Лідер» Печерського району 



157. Фещенко Валерія Олегівна, учениця 10 класу спеціалізованої            

школи №197 ім. Дмитра Луценка Святошинського району 

158. Числов Олександр Валерійович, учень 10 класу Політехнічного 

ліцею НТУУ «КПІ» Солом’янського району 

159. Шахов Гліб Ігорович, учень 10 класу спеціалізованої школи №57 

Шевченківського району 

 

11 клас 

 

160. Абу Немер Софа Джамаль, учениця 11 класу спеціалізованої              

школи №64 Солом’янського району 

161. Артьомов Артем Олександрович, учень 11 класу ліцею №142 

Солом’янського району 

162. Атаманова Валерія Сергіївна, учениця 11 класу спеціалізованої 

школи №159 Солом’янського району 

163. Барковська Єлизавета Михайлівна, учениця 11 класу спеціалізованої 

школи №57 Шевченківського району 

164. Бобженко Марія Сергіївна, учениця 11 класу Київської гімназії №287 

Святошинського району 

165. Боброва Анастасія Олександрівна, учениця 11 класу гімназії №143 

Оболонського району 

166. Богач Тетяна Володимирівна, учениця 11 класу спеціалізованої 

школи №173 Солом’янського району 

167. Борисенко Олена Валеріївна, учениця 11 класу гімназії №178 

Солом’янського району 

168. Бритавська Дар’я Сергіївна, учениця 11 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

169. Бурцев Артем Євгенійович, учень 11 класу гімназії № 34 «Либідь» 

Подільського району 

170. Васильченко Анна Валеріївна, учениця 11 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 

171. Виноградова Крістіна Юріївна, учениця 11 класу гімназії №117         

ім. Лесі Українки Печерського району 

172. Виходцева Олександра Олександрівна, учениця 11 класу 

спеціалізованої школи №57 Шевченківського району 

173. Гергель Марина Валеріївна, учениця 11 класу гімназії                                   

Національного педагогічного університету імені М.П. Драгоманова 

Шевченківського району 



174. Гладченко Дарина Андріївна, учениця 11 класу гімназії №136 

Дніпровського району 

175. Глібка Євгеній Олександрович, учень 11 класу ліцею міжнародних 

відносин №51 Печерського району 

176. Головинова Дарина Сергіївна, учениця 11 класу ліцею №100 «Поділ» 

Подільського району 

177. Данильченко Артем Володимирович, учень 11 класу гімназії №178 

Солом’янського району 

178. Доріченко Олександра Андріївна, учениця 11 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 

179. Доценко Ян Андрійович, учень 11 класу гімназії №117 ім. Лесі 

Українки Печерського району 

180. Зайкова Анастасія Андріївна, учениця 11 класу гімназії №178 

Солом’янського району 

181. Климова Анастасія Володимирівна, учениця 11 класу Києво-

Печерського ліцею №171 «Лідер» Печерського району 

182. Колеснік Анастасія Олександрівна, учениця 11 класу гімназії №59           

ім. О.М. Бойченка Голосіївського району 

183. Корн Софія Вадимівна, учениця 11 класу гімназії №136 

Дніпровського району 

184. Кузнєцова Ольга Володимирівна, учениця 11 класу гімназії №48 

Шевченківського району 

185. Кулик Кароліна Сергіївна, учениця 11 класу Скандинавської гімназії 

Дарницького району 

186. Лаба Дмитро  Мирославович, учень 11 класу Києво-Печерського 

ліцею №171 «Лідер» Печерського району 

187. Левітіна Олена Максимівна, учениця 11 класу спеціалізованої          

школи №112 імені Т. Шевченка Голосіївського району 

188. Левченко Тетяна Ігорівна, учениця 11 класу Природничо-наукового 

ліцею №145 Печерського району 

189. Лимар Дар'я Юріївна, учениця 11 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 

190. Льовкін Микита Сергійович, учень 11 класу Києво-Печерського 

ліцею №171 «Лідер» Печерського району 

191. Макарова Марія Юріївна, учениця 11 класу Кловського ліцею №77 

Печерського району 

192. Мальцев Антон Олексійович, учень 11 класу Київської гімназії №287 

Святошинського району 



193. Мартиненко Тимофій Андрійович, учень 11 класу ліцею №142 

Солом’янського району 

194. Матяш Катерина Максимівна, учениця 11 класу гімназії №315 

Дарницького району 

195. Мельник Ірина Русланівна, учениця 11 класу спеціалізованої  

школи №57 Шевченківського району 

196. Міронов Юрій Глібович, учень 11 класу спеціалізованої школи №173 

Солом’янського району 

197. Мітрофанова Анна Андріївна, учениця 11 класу спеціалізованої 

школи №92 імені Івана Франка Голосіївського району 

198. Морозов Олександр Володимирович, учень 11 класу гімназії №136 

Дніпровського району 

199. Носенко Ольга Андріївна, учениця 11 класу спеціалізованої             

школи №115 ім. І. Огієнка Солом’янського району 

200. Пащенко Іван Валерійович, учень 11 класу школи екстернів 

Голосіївського району 

201. Петрина Христина Сергіївна, учениця 11 класу гімназії «Оболонь» 

Оболонського району 

202. Подорожня Анастасія Анатоліївна, учениця 11 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 

203. Полякова Вікторія Олександрівна, учениця 11 класу спеціалізованої 

школи №80 Печерського району 

204. Пушкаш Ігор Олександрович, учень 11 класу спеціалізованої           

школи №211 Оболонського району 

205. Рабецька Маргарита Євгеніївна, учениця 11 класу гімназії №19 

«Межигірська» Подільського району 

206. Редько Костянтин Дмитрович, учень 11 класу Києво-Печерського 

ліцею №171 «Лідер» Печерського району 

207. Редько Надія Дмитрівна, учениця 11 класу Києво-Печерського          

ліцею №171 «Лідер» Печерського району 

208. Сидоренко Єлизавета Юріївна, учениця 11 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

209. Смірнова Катерина Олександрівна, учениця 11 класу Київської 

інженерної гімназії Дарницького району 

210. Стоцька Анна Олександрівна, учениця 11 класу ліцею №100 «Поділ» 

Подільського району 

211. Супрун Віра Олексіївна, учениця 11 класу гімназії                                         

Національного педагогічного університету імені М.П. Драгоманова 

Шевченківського району 



212. Туманік Назар Андрійович, учень 11 класу гімназії №107 

«Введенська» Подільського району 

213. Ушмаєва Анастасія Дмитрівна, учениця 11 класу гімназії           

«Консул» № 86 Печерського району 

214. Федорова Дар’я Петрівна, учениця 11 класу спеціалізованої             

школи №159 Солом’янського району 

215. Федорук Марія Андріївна, учениця 11 класу ліцею міжнародних 

відносин №51 Печерського району 

216. Феськова Олена Олегівна, учениця 11 класу спеціалізованої            

школи №173 Солом’янського району 

217. Шайгородський Євгеній Вікторович, учень 11 класу гімназії №178 

Солом’янського району 

218. Шпанько Марія Володимирівна, учениця 11 класу спеціалізованої 

школи №89 Печерського району 

219. Язиков Владислав Олексійович, учень 11 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

 

Диплом ІII ступеня 

 

9 клас 

220. Авдєєва Тетяна Сергіївна, учениця 9 класу спеціалізованої        

школи №197 ім. Дмитра Луценка Святошинського району 

221. Анкерсен Христина Янівна, учениця 9 класу гімназії №178 

Солом’янського району 

222. Анохіна Яна Юріївна, учениця 9 класу гімназії «Троєщина» 

Деснянського району 

223. Бєлова Анастасія Віталіївна, учениця 9 класу навчально-виховного 

комплексу №30 «ЕкоНад» Дніпровського району 

224. Білич Богдан Вікторович, учень 9 класу Кловського ліцею №77 

Печерського району 

225. Богданець Анна Анатоліївна, учениця 9 класу спеціалізованої          

школи №115 ім. І.Огієнка Солом’янського району 

226. Боднарчук Каріна Геннадіївна, учениця 9 класу гімназії №136 

Дніпровського району 

227. Бондарєв Олександр Юрійович, учень 9 класу ліцею №100 «Поділ» 

Подільського району 

228. Боровська Тетяна Ігорівна, учениця 9 класу гімназії «Консул» №86 

Печерського району 



229. Верзун Владислав Вікторович, учень 9 класу СЗШ №186 

Голосіївського району 

230. Вест Валерія Дмитрівна, учениця 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 

231. Виноградова Анна Ігорівна, учениця 9 класу ліцею № 208 

Дніпровського району 

232. Волинчук Дар’я В’ячеславівна, учениця 9 класу спеціалізованої 

школи №85 Голосіївського району 

233. Волченко Поліна Євгенівна, учениця 9 класу спеціалізованої          

школи №92 імені Івана Франка Голосіївського району 

234. Герц Христина Віталіївна, учениця 9 класу гімназії «Консул» №86 

Печерського району 

235. Головатюк Дар’я Дмитрівна, учениця 9 класу спеціалізованої            

школи № 239 Оболонського району 

236. Гордієнко Єлизавета Сергіївна, учениця 9 класу гімназії №117              

ім. Лесі Українки Печерського району 

237. Даєн Поліна Феліксівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи №92 

імені Івана Франка Голосіївського району 

238. Діденко Данило Романович, учень 9 класу спеціалізованої               

школи №216 Оболонського району 

239. Дубчак Надія Володимирівна, учениця 9 класу гімназії №19 

«Межигірська» Подільського району 

240. Єкімов Іван Валерійович, учень 9 класу гімназії №178 

Солом’янського району 

241. Загородня Яна Володимирівна, учениця 9 класу спеціалізованої 

школи №112 імені Т. Шевченка Голосіївського району 

242. Зайчук Ілля Костянтинович, учень 9 класу гімназії №178 

Солом’янського району 

243. Капустіна Дар’я Олексіївна, учениця 9 класу Слов’янської гімназії 

Дарницького району 

244. Кирилюк Вікторія Олегівна, учениця 9 класу гімназії №143 

Оболонського району 

245. Кирисюк Олександр Олександрович, учень 9 класу спеціалізованої 

школи №112 імені Т. Шевченка Голосіївського району 

246. Князєва Анастасія Володимирівна, учениця 9 класу гімназії №117  

ім. Лесі Українки Печерського району 

247. Ковтун Діана Тарасівна, учениця 9 класу гімназії №117                            

ім. Лесі Українки Печерського району 



248. Кожара Євгенія Вікторівна, учениця 9 класу спеціалізованої              

школи №125 Дніпровського району 

249. Колесніченко Марія Вадимівна, учениця 9 класу спеціалізованої 

школи №118 «Всесвіт» Подільського району 

250. Комашка Вікторія Андріївна, учениця 9 класу гімназії №117 ім. Лесі 

Українки Печерського району 

251. Константинівський Владислав Вадимович, учень 9 класу гімназії 

«Консул» №86 Печерського району 

252. Корнейчук Катерина Олександрівна, учениця 9 класу ліцею 

міжнародних відносин №51 Печерського району 

253. Криніна Олена Віталіївна, учениця 9 класу ліцею міжнародних 

відносин №51 Печерського району 

254. Кунц Станіслав Вікторович, учень 9 класу гімназії               

біотехнологій №177 Солом’янського району 

255. Кучерова Аліна Георгіївна, учениця 9 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 

Шевченка Печерського району 

256. Максименко Еліна Вадимівна, учениця 9 класу гімназії «Троєщина» 

Деснянського району 

257. Масюк Марія Сергіївна, учениця 9 класу ліцею № 142 

Солом’янського району 

258. Мащенко Софія Ростиславівна, учениця 9 класу гімназії           

«Міленіум» № 318 Солом’янського району 

259. Мезенцев Олексій Костянтинович, учень 9 класу гімназії №179 

Голосіївського району 

260. Невінчана Наталія Віталіївна, учениця 9 класу Предславінської 

гімназії №56 Печерського району 

261. Немировський Богдан Ігорович, учень 9 класу спеціалізованої          

школи №16 Оболонського району 

262. Овчаренко Єва Ігорівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи №57 

Шевченківського району 

263. Пальоха Олександр Андрійович, учень 9 класу гімназії №191                    

ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

264. Панченко Дарія Дмитрівна, учениця 9 класу гімназії №117 ім. Лесі 

Українки Печерського району 

265. Паращій Володимир Віталійович, учень 9 класу навчально-виховного 

комплексу №240 «Соціум» Оболонського району 

266. Позняк Богдан Віталійович, учень 8 класу гімназії «Троєщина» 

Деснянського району 



267. Прохоренко Олександр Сергійович, учень 9 класу Технічного ліцею 

НТУУ «КПІ» Солом’янського району 

268. Радченко Віктор Вікторович, учень 9 класу ліцею міжнародних 

відносин №51 Печерського району 

269. Сапожникова Софія Олегівна, учениця 9 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 

Шевченка Печерського району 

270. Сатовська Дарина Владиславівна, учениця 9 класу спеціалізованої 

школи №57 Шевченківського району 

271. Сафаров Едуард Тельманович, учень 9 класу гімназії              

«Міленіум» №318 Солом’янського району 

272. Середа Богдана Ігорівна, учениця 9 класу навчально-виховного 

комплексу №183 «Фортуна» Дніпровського району 

273. Сімонович Світлана Михайлівна, учениця 9 класу гімназії №178 

Солом’янського району 

274. Степанова Катерина Євгенівна, учениця 9 класу спеціалізованої 

школи №98 Дніпровського району 

275. Судакова Альона Дмитрівна, учениця 9 класу навчально-виховного 

комплексу «Домінанта» Дніпровського району 

276. Сьомочкін Дмитро Андрійович, учень 9 класу гімназії «Академія» 

Святошинського району 

277. Хіммейда Аміна Аліївна, учениця 9 класу спеціалізованої                 

школи №71 Солом’янського району 

278. Черепина Єлизавета Олексіївна, учениця 9 класу спеціалізованої 

школи №57 Шевченківського району 

279. Черниш Злата Святославівна, учениця 9 класу ліцею №142 

Солом’янського району 

280. Чуприна Світлана Анатоліївна, учениця 9 класу гімназії «Академія» 

Святошинського району 

281. Шичкіна Аліна Денисівна, учениця 9 класу спеціалізованої             

школи №304 Святошинського району 

282. Щербань Тетяна Іванівна, учениця 9 класу спеціалізованої              

школи №15 Голосіївського району 

283. Юрченко Єлизавета Антонівна, учениця 9 класу спеціалізованої 

школи №15 Голосіївського району 

 

10 клас 

284. Аввакумова Ольга-Анастасія Іллівна, учениця 10 класу 

спеціалізованої школи №196 Святошинського району 



285. Барташевич Марія Ігорівна, учениця 10 класу гімназії № 19 

«Межигірська» Подільського району 

286. Береза Андрій Олексійович, учень 10 класу спеціалізованої         

школи №155 Шевченківського району 

287. Бобко Ольга Сергіївна, учениця 10 класу гімназії №143 

Оболонського району 

288. Будова Марія Михайлівна, учениця 10 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

289. Бухта Ярослава Олександрівна, учениця 10 класу гімназії «Академія» 

Святошинського району 

290. Василишена Катерина Володимирівна, учениця 10 класу                 

гімназії №32 «Успіх» Печерського району 

291. Ворона Анатолій Олександрович, учень 10 класу спеціалізованої 

школи №115 ім. І. Огієнка Солом’янського району 

292. Гайдаржи Маргарита Олександрівна, учениця 10 класу ліцею 

«Наукова зміна» Дарницького району 

293. Гардашук Роман Ярославович, учень 10 класу ліцею інформаційних 

технологій №79 Печерського району 

294. Гонтар Діана Сергіївна, учениця 10 класу ліцею міжнародних 

відносин №51 Печерського району 

295. Гулієва Сабіна Рафетівна, учениця 10 класу спеціалізованої            

школи №14 Оболонського району 

296. Давидов Гліб Денисович, учень 10 класу гімназії №19 

«Межигірська» Подільського району 

297. Данченко Поліна Олегівна, учениця 10 класу Кловського ліцею №77 

Печерського району 

298. Желтова Катерина Олександрівна, учениця 10 класу гімназії №34 

«Либідь» Подільського району 

299. Жежерун Дмитро Сергійович, учень 10 класу спеціалізованої           

школи №250 Деснянського району 

300. Заруднєва Наталія Дмитрівна, учениця 10 класу гімназії №143 

Оболонського району 

301. Євченко Едуард Олексійович, учень 10 класу гімназії «Консул» №86 

Печерського району 

302. Єременко Кирило Юрійович, учень 10 класу спеціалізованої             

школи №16 Оболонського району 

303. Ігнатьєва Марія Олександрівна, учениця 10 класу спеціалізованої 

школи №155 Шевченківського району 



304. Качан Ілля Дмитрович, учень 10 класу середньої загальноосвітньої 

школи №9 Оболонського району 

305. Кашпрук Альона Валентинівна, учениця 10 класу гімназії №34 

«Либідь» Подільського району 

306. Кварцхелія Ніно Леванівна, учениця 10 класу спеціалізованої          

школи №135 Шевченківського району 

307. Корольова Ольга Олександрівна, учениця 10 класу ліцею 

міжнародних відносин №51 Печерського району 

308. Красний Олександр Олегович, учень 10 класу Політехнічного ліцею 

НТУУ «КПІ» Солом’янського району 

309. Кужель Олександра Дмитрівна, учениця 10 класу Предславінської 

гімназії №56 Печерського району 

310. Кущ Антон Віталійович, учень 10 класу Технічного ліцею НТУУ 

«КПІ» Солом’янського району 

311. Лісовська Алла Владиславівна, учениця 10 класу ліцею міжнародних 

відносин №51 Печерського району 

312. Лозко Юлія Сергіївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи №211 

Оболонського району 

313. Малашок Катерина Андріївна, учениця 10 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 

Шевченка Печерського району 

314. Марчук Герман Володимирович, учень 10 класу гімназії «Академія» 

Святошинського району 

315. Матвєєнко Василь Олександрович, учень 10 класу Політехнічного 

ліцею НТУУ «КПІ» Солом’янського району 

316. Мізіна Дарина Олександрівна, учениця 10 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 

Шевченка Печерського району 

317. Мільштейн Белла Михайлівна, учениця 10 класу спеціалізованої 

школи №325 Дніпровського району 

318. Мугуєв Кирило Андрійович, учень 10 класу ліцею       

«Голосіївський» №241 Голосіївського району 

319. Наумовець Орина Рудольфівна, учениця 10 класу спеціалізованої 

школи №187 Солом’янського району 

320. Никула Денис Тарасович, учень 10 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 

321. Новаковська Марія Сергіївна, учениця 10 класу спеціалізованої 

школи №15 Голосіївського району 



322. Овчаренко Анастасія Сергіївна, учениця 10 класу спеціалізованої 

школи №16 Оболонського району 

323. Опрощенко Марина Владиславівна, учениця 10 класу гімназії 

«Києво-Могилянський колегіум» Деснянського району 

324. Пельтек Олексій Олексійович, учень 10 класу Кловського ліцею №77 

Печерського району 

325. Полатова Оксана Ігорівна, учениця 10 класу спеціалізованої             

школи №16 Оболонського району 

326. Рибитва Микола Олександрович, учениця 10 класу гімназії 

«Прем’єр» Святошинського району 

327. Сердюк Дар’я Олексіївна, учениця 10 класу гімназії «Прем’єр» 

Святошинського району 

328. Сотник Антон Олександрович, учень 10 класу спеціалізованої         

школи №200 Святошинського району 

329. Стафійчук Маргарита Владиславівна, учениця 10 класу 

спеціалізованої школи №92 імені Івана Франка Голосіївського району 

330. Стеблик Єлизавета Михайлівна, учениця 10 класу гімназії «Ерудит» 

Солом’янського району 

331. Степовий Тарас Олександрович, учень 10 класу Технічного ліцею 

НТУУ «КПІ» Солом’янського району 

332. Татарін Валерій Вячеславович, учень 10 класу ліцею №142 

Солом’янського району 

333. Тимошенко Катерина Андріївна, учениця 10 класу Технічного ліцею 

НТУУ «КПІ» Солом’янського району 

334. Тисак Таїсія Анатоліївна, учениця 10 класу Технічного ліцею НТУУ 

«КПІ» Солом’янського району 

335. Тменова Ольга Андріївна, учениця 10 класу загальноосвітнього 

навчального закладу №84 Печерського району 

336. Трубіна Ніка Віталіївна, учениця 10 класу навчально-виховного 

комплексу № 30 «ЕкоНад» Дніпровського району 

337. Туча Олександра Сергіївна, учениця 10 класу ліцею міжнародних 

відносин №51 Печерського району 

338. Федорченко Андрій Анатолійович, учень 10 класу спеціалізованої 

школи №254 Святошинського району 

339. Хок Діана Хасинулівна, учениця 10 класу гімназії №172 «Нивки» 

Шевченківського району 

340. Чала Ольга Валеріївна, учениця 10 класу спеціалізованої            

школи №125 Дніпровського району 

 



341. Чахмасазян Луїса Гнуніївна, учениця 10 класу спеціалізованої            

школи №57 Шевченківського району 

342. Чернега Анастасія Олександрівна, учениця 10 класу гімназії 

«Троєщина» Деснянського району 

343. Шевцова Вікторія Костянтинівна, учениця 10 класу спеціалізованої 

школи №216 Оболонського району 

344. Шулевська Інна Дмитрівна, учениця 10 класу Києво-Печерського 

ліцею №171 «Лідер» Печерського району 

345. Яковлев Іван Володимирович, учень 10 класу Києво-Печерського 

ліцею №171 «Лідер» Печерського району 

346. Ярощук Анастасія Валеріївна, учениця 10 класу спеціалізованої 

школи №57 Шевченківського району 

 

11 клас 

347. Бейбалаєва Карина Ісмаілбеківна, учениця 11 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 

348. Безгубенко Богдан Андрійович, учень 11 класу ліцею міжнародних 

відносин №51 Печерського району 

349. Благодєтєлєва Юлія Сергіївна, учениця 11 класу навчально-

виховного комплексу №30 «ЕкоНад» Дніпровського району 

350. Болотська Христина Дмитрівна, учениця 11 класу ліцею 

міжнародних відносин №51 Печерського району 

351. Бондаренко Вікторія Олександрівна, учениця 11 класу Кловського 

ліцею №77 Печерського району 

352. Боса Олександра Ільківна, учениця 11 класу Києво-Печерського 

ліцею №171 «Лідер» Печерського району 

353. Ботвинко Дар’я Петрівна, учениця 11 класу Київської гімназії №287 

Святошинського району 

354. Брильков Максим Павлович, учень 11 класу спеціалізованої           

школи №296 Дарницького району 

355. Бурман Лія Євгенівна, учениця 11 класу ліцею №157 Оболонського 

району 

356. Васільєва Владислава Дмитрівна, учениця 11 класу гімназії №191                    

ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

357. Винокурова Катерина Андріївна, учениця 11 класу фінансово-

правового ліцею Солом’янського району 

358. Войтенко Галина Сергіївна, учениця 11 класу Києво-Печерського 

ліцею №171 «Лідер» Печерського району 



359. Войцехівська Анастасія Валентинівна, учениця 11 класу 

спеціалізованої школи №173 Солом’янського району 

360. Гавриленко Дмитро Юрійович, учень 11 класу Києво-Печерського 

ліцею №171 «Лідер» Печерського району 

361. Гонтаренко Яна Олегівна, учениця 11 класу Києво-Печерського 

ліцею №171 «Лідер» Печерського району 

362. Горбатюк Ярослав Юрійович, учень 11 класу середньої 

загальноосвітньої школи №72 Святошинського району 

363. Горбачов Микита Олегович, учень 11 класу Українського фізико-

математичного ліцею Київського національного університету імені 

Тараса Шевченка Голосіївського району 

364. Гофман Анастасія Ігорівна, учениця 11 класу спеціалізованої          

школи №173 Солом’янського району 

365. Григораш Анастасія Валеріївна, учениця 11 класу ліцею 

міжнародних відносин №51 Печерського району 

366. Григоренко Юлія Юріївна, учениця 11 класу гімназії №143  

Оболонського району 

367. Гришин Михайло Ігорович, учень 11 класу ліцею №100 «Поділ» 

Подільського району 

368. Гулей Іванна Ярославівна, учениця 11 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 

369. Гусак Марія Володимирівна, учениця 11 класу спеціалізованої           

школи №254 Святошинського району 

370. Даточний Артем Владиславович, учень 11 класу Кловського       

ліцею №77 Печерського району 

371. Демиденко Катерина Ігорівна, учениця 11 класу спеціалізованої 

школи №15 Голосіївського району 

372. Дзюбан Анна Олегівна, учениця 11 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 

Шевченка Печерського району 

373. Довгопол Алевтина Володимирівна, учениця 11 класу гімназії №59        

ім. О.М. Бойченка Голосіївського району 

374. Досенко Ганна Вікторівна, учениця 11 класу гімназії             

біотехнологій №177 Солом’янського району 

375. Дрига Наталія Анатоліївна, учениця 11 класу Києво-Печерського 

ліцею №171 «Лідер» Печерського району 

376. Дубина Марина Анатоліївна, учениця 11 класу спеціалізованої 

школи №232 Оболонського району 



377. Журавльова Аліна В’ячеславівна, учениця 11 класу гімназії 

міжнародних відносин №323 Дарницького району 

378. Зарічна Галина Олександрівна, учениця 11 класу гімназії  

«Міленіум» №318 Солом’янського району 

379. Зубик Софія Володимирівна, учениця 11 класу Кловського         

ліцею №77 Печерського району 

380. Іванова Анна Володимирівна, учениця 11 класу Кловського        

ліцею №77 Печерського району 

381. Іванченко Тетяна Володимирівна, учениця 11 класу ліцею №100 

«Поділ» Подільського району 

382. Калько Ярослав Леонідович, учень 11 класу спеціалізованої        

школи №125 Дніпровського району 

383. Каневська Аліна Борисівна, учениця 11 класу Кловського ліцею №77 

Печерського району 

384. Коркошко Олександра Михайлівна, учениця 11 класу гімназії №315        

Дарницького району 

385. Клименко Софія Костянтинівна, учениця 11 класу гімназії           

«Консул» №86 Печерського району 

386. Кондратюк Анастасія Андріївна, учениця 11 класу гімназії №178 

Солом’янського району 

387. Константинівська Тетяна Вадимівна, учениця 11 класу гімназії 

«Консул» №86 Печерського району 

388. Коровяковський Владислав Олексійович, учень 11 класу гімназії 

«Консул» №86 Печерського району 

389. Корольчук Анастасія Василівна, учениця 11 класу навчально-

виховного комплексу «Домінанта» Дніпровського району 

390. Кравченко Каріна Петрівна, учениця 11 класу                                   

гімназії №191 ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

391. Кулик Єгор Сергійович, учень 11 класу спеціалізованої школи №98 

Дніпровського району 

392. Кухта Євген Андрійович, учень 11 класу спеціалізованої            

школи №125 Дніпровського району 

393. Левицька Марина Дмитрівна, учениця 11 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 

Шевченка Печерського району 

394. Лелюх Дарія Миколаївна, учениця 11 класу Політехнічного ліцею 

НТУУ «КПІ» Солом’янського району 

395. Лижечко Марія Сергіївна, учениця 11 класу Києво-Печерського 

ліцею №171 «Лідер» Печерського району 



396. Лойко Олександр Павлович, учень 11 класу гімназії №48 

Шевченківського району 

397. Максименко Олександра Сергіївна, учениця 11 класу Кловського 

ліцею №77 Печерського району 

398. Маланюк Ростислав Юрійович, учень 11 класу спеціалізованої       

школи №173 Солом’янського району 

399. Марченко Артем Вікторович, учень 11 класу ліцею №144 

Солом’янського району 

400. Мельникова Ольга Костянтинівна, учениця 11 класу ліцею «Наукова 

зміна» Дарницького району 

401. Монета Марина Дмитрівна, учениця 11 класу гімназії №19 

«Межигірська» Подільського району 

402. Мурзін Іван Андрійович, учень 11 класу ліцею інформаційних 

технологій №79 Печерського району 

403. Мусієнко Катерина Олегівна, учениця 11 класу гімназії №191                    

ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

404. Нагорна Наталія Олександрівна, учениця 11 класу спеціалізованої 

школи №173 Солом’янського району 

405. Нагорна Таїсія Миколаївна, учениця 11 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 

406. Нестерчук Олена Юріївна, учениця 11 класу ліцею №100 «Поділ» 

Подільського району 

407. Нечай Анна Олександрівна, учениця 11 класу спеціалізованої         

школи №115 ім. І. Огієнка Солом’янського району 

408. Никитенко Марія Дмитрівна, учениця 11 класу спеціалізованої 

школи №57 Шевченківського району 

409. Ніколенко Віктор Євгенович, учень 11 класу спеціалізованої          

школи №125 Дніпровського району 

410. Омельчук Ігор Святославович, учень 11 класу Святошинської 

гімназії Святошинського району 

411. Оріненко Владислав Володимирович, учень 11 класу Києво-

Печерського ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

412. Пиляєва Анастасія Ростиславівна, учениця 11 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 

Шевченка Печерського району 

413. Проценко Евеліна Петрівна, учениця 11 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 

414. Птушкін Сергій Дмитрович, учень 11 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 



415. Рева Софія Валеріївна, учениця 11 класу ліцею №100 «Поділ» 

Подільського району 

416. Редько Сергій Дмитрович, учень 11 класу Києво-Печерського     

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

417. Рибчак Аліна Максимівна, учениця 11 класу спеціалізованої         

школи №89 Печерського району 

418. Рігг Антоній Роберт, учень 11 класу Авіакосмічного ліцею НАУ 

Солом’янського району 

419. Рудова Дарина Володимирівна, учениця 11 класу гімназії №117        

ім. Лесі Українки Печерського району 

420. Савченко Андрій Володимирович, учень 11 класу гімназії №34 

«Либідь» Подільського району 

421. Савченко Валерія Віталіївна, учениця 11 класу Технічного ліцею 

Дніпровського району 

422. Сандул Олександра Віталіївна, учениця 11 класу навчально-

виховного комплексу №183 «Фортуна» Дніпровського району 

423. Селіна Ірина Олексіївна, учениця 11 класу спеціалізованої               

школи №207 Деснянського району 

424. Ситник Олександр Володимирович, учень 11 класу ліцею 

міжнародних відносин №51 Печерського району 

425. Спіцин Олексій Ілліч, учень 11 класу гімназії №153                       

імені О.С. Пушкіна Шевченківського району 

426. Сусло Володимир В’ячеславович, учень 11 класу Києво-Печерського 

ліцею №171 «Лідер» Печерського району 

427. Тарнавська Дар’я Олексіївна, учениця 11 класу гімназії №136 

Дніпровського району 

428. Токовенко Нікіта Олександрович, учень 11 класу ліцею №142 

Солом’янського району 

429. Фаранда Єлена Ігорівна, учениця 11 класу Кловського ліцею №77 

Печерського району 

430. Фіалкова Катерина Дмитрівна, учениця 11 класу спеціалізованої 

школи №57 Шевченківського району 

431. Філіпенко Валентин Сергійович, учень 11 класу ліцею 

інформаційних технологій №79 Печерського району 

432. Фролова Дарина Олегівна, учениця 11 класу спеціалізованої            

школи №220 Голосіївського району 

433. Хрущ Олексій Васильович, учень 11 класу Києво-Печерського         

ліцею №171 «Лідер» Печерського району 



434. Чернобаєва Анастасія Дмитрівна, учениця 11 класу гімназії №48 

Шевченківського району 

435. Шерстюк Антон Салатович, учень 11 класу Києво-Печерського 

ліцею №171 «Лідер» Печерського району 

436. Шнюков Ілля Андрійович, учень 11 класу гімназії №178 

Солом’янського району 

437. Шуткевич Юлія Вікторівна, учениця 11 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 

Шевченка Печерського району 

438. Яремій Роксолана Ігорівна, учениця 11 класу Українського коледжу       

ім. В. Сухомлинського Дніпровського району 

 

 

 

Начальник управління  

дошкільної, загальної середньої  

та позашкільної освіти Департаменту                                        І. Пархоменко 


